The Returne of this Writ, and Certificat of the Iust. doings herein: see here before, in the title of *Suretie for the Peace.*

A Warrant for the Good Behaviour.

Cantabr. **F** *Or* as much as *A. B.* of your said Towne, is not of good name ^{* Any one of these is sufficient.} or fame, nor of honest conuersation (but * an euill doer, a Rytter, Barretter, and perturber of the peace of our said Soueraigne Lord) as wee are giuen to vnderstand by the complaint of sundrie credible persons. Therefore on the behalfe of our said Soueraigne Lord we commaund you, and euery of you, that immediatly &c. you cause the said *A. B.* to come before vs, or some other of our fellow Iustices, to finde sufficient suretie and mainprife, as well for his good Abearing towards our said Soueraigne Lord, and all his liege people, vntill the next Quarter Sessions of the Peace to be holden in the said Countie, as also for his appearance then and there. And if hee shall refuse so to doe, That then &c. (as in the Warrant for the Peace.)

Or thus.

Cantabr. **F** *Or* as much as we haue bene credibly informed that *S. W.* of your Towne, &c. is a man of euill behaiour, one that daily mooueth discord, strife, and dissention among his neighbors, and a common perturber of his Maiesties peace. These are therefore in the Kings Maiesties name to command you, &c.

Another

Another Warrant for the good Behaviour.

Cantabr. Johannes Peyton Miles, & Willielmus Woodhoufe, Miles, Iusticia-
 rii Domini Regis nunc ad pacem in comitat' prad' conseruand' assignat',
 vic' Com' prad'. Necnon omnibus & singulis Balliuis, Constabular', cete-
 risq' dicti Domini Regis ministris tam infra libertates quam extra in eodē
 com', salutem. Quia dat' est nobis intelligi per relationem & Testimonium
 multorum fide dignorum com' pradict', quod A. B. de C. in com' pradict'
 gener', & R. A. de eadem Ycoman', non sunt honor' nominis & fama, nec ^{Sunt male}
 conuersationis honesta, sed mala dispositionis, harratores, & pacis dicti do- ^{same, &}
 mini Regis perturbatores, ita quod verisimilis sit murdrum, homicidium, ^{mali gestu,}
 lites, discordias, & alia grauamina, & damna inter legios dicti dom' regis, ^{is sufficient}
 de corporibus suis, pr' atextu pr' amissorum in dies oriri: Ideo ex parte dicti ^{lib. Intr. 385}
 Dom' regis, vobis & cuilibet vestrum precipimus, quod non omittas pro-
 pter aliquam libertatem in com' pradict', quon' attachiatis seu vnus vestrum
 attachiat pr' asatos A. B. & R. A. Ita quod habeat' eos coram nobis seu alijs
 sociorum nostrorum Iusticiarij dicti domini Regis ad pacem &c. quam cito
 capi possunt, (vel coram Iusticiarij dicti Dom' Regis ad pacem in comitatu
 prad' conseruand' ad proximam generalem Sessionem pacis in eodem com'
 tenend') ad inueniend' tunc coram nobis (vel dictis Iusticiarijs) sufficienti
 securitatem de se bene gerend' erga dictum Dominum Regem, & cunctum
 populum suum, iuxta formam Statuti inde edit' & prouis. sub certa pena
 eis per nos (vel per pr' asat. Iusticiarij) tunc imponend', Et hoc nullatenus
 omittatis periculo incumbente. Et habeas coram nobis, vel dictis Iusticiarij
 apud Sessiones pradict' as hoc Præceptum. Testibus nobis pradictis I. P.
 & W. W. ultimo die Iunij. Anno regni dicti Domini nostri Iacobi Dei
 gracia Anglia, &c.